

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Графобал-Дон"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	1	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	1	8	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

4	Печатник трафаретной печати (на лакировальной машине)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Печатник трафаретной печати (на лакировальной машине)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A	Помощник печатника трафаретной печати	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A	Склещик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A (7A)	Склещик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A (7A)	Склещик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (7A)	Склещик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор предприятия
ООО "Графобал - Дон"

(должность)

(подпись)

ЗАМ. ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА
ПО ФИНАНСАМ
Гвоздяк Иван
ПОТАПОВА Е. А.

29.05.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда ООО "Графобал - Дон"

(должность)

(подпись)

Белозеров Юрий Сергеевич

Ф.И.О.

29.05.15

(дата)

Начальник цеха ООО "Графобал - Дон"

(должность)

(подпись)

Роде Руслан Львович

(Ф.И.О.)

20.05.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

нет (п.3 ст.27 426-ФЗ; Приказ №8/4-1/СОУТ)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Марков Михаил Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Графобал - Дон"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Управленческий персонал производства	Не требуется				
Специалисты					
Рабочий персонал производства					

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор предприятия
ООО "Графобал - Дон"

(должность)

(подпись)

ЗАМ. ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА
Гвоздяк Иван
по финансам
Ф.И.О.

29.05.15
(дата)

ПОТАНОВА Е. А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда ООО "Графобал - Дон"

(должность)

(подпись)

Белозеров Юрий Сергеевич
Ф.И.О.

29.05.15
(дата)

Начальник цеха ООО "Графобал - Дон"

(должность)

(подпись)

Роде Руслан Львович
(Ф.И.О.)

29.05.15
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

нет (п.3 ст.27 426-ФЗ; Приказ №8/4-1/СОУТ)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Марков Михаил Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)